

M Rosenbek Holding ApS

Tiselholtvej 18, 5885 Vejstrup

CVR-nr. 41 65 80 88

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. december 2024.

Niels Møller Rosenbek Mortensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	M Rosenbek Holding ApS Tiselholtvej 18 5885 Vejstrup
	CVR-nr.: 41 65 80 88
	Stiftet: 22. juni 2020
	Hjemsted: Vejstrup
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Niels Møller Rosenbek Mortensen
Revisor	Tranberg Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Ryttervej 4 5700 Svendborg
Kapitalinteresse	Magerholm ApS, Vejstrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at være holdingselskab.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -10.568 kr. mod -10.250 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen pr. 30. juni 2023. Det er ledelsens forventning, at egenkapitalen kan reetableres i de kommende år.

Der foreligger støtteerklæring fra selskabets anpartshavere om at stille den fornødne likviditet til rådighed i det kommende regnskabsår. På baggrund heraf er det ledelsens vurdering, at selskabet kan fortsætte driften i det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttotab	-4.255	-3.877
Indtægt af kapitalinteresse	-21.901	-20.828
Andre finansielle indtægter	22.401	20.828
Øvrige finansielle omkostninger	-3.623	-3.381
Resultat før skat	-7.378	-7.258
Skat af årets resultat	-3.190	-2.992
Årets resultat	-10.568	-10.250
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-10.568	-10.250
Disponeret i alt	-10.568	-10.250

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalinteresse	<u>0</u>	<u>0</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>258</u>	<u>402</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>258</u>	<u>402</u>
	Aktiver i alt	<u>258</u>	<u>402</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-121.889	-111.321
Egenkapital i alt	-81.889	-71.321
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.254	3.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	45.918	43.518
Selskabsskat	6.182	3.608
Anden gæld	22.793	21.597
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	82.147	71.723
Gældsforpligtelser i alt	82.147	71.723
Passiver i alt	258	402

- 1 Usikkerhed om going concern
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2022	40.000	-101.071	-61.071
Årets overførte overskud eller underskud	0	-10.250	-10.250
Egenkapital 1. juli 2023	40.000	-111.321	-71.321
Årets overførte overskud eller underskud	0	-10.568	-10.568
	40.000	-121.889	-81.889

Noter

	2023/24	2022/23		
1. Usikkerhed om going concern				
Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen pr. 30. juni 2023. Det er ledelsens forventning, at egenkapitalen kan reetableres i de kommende år.				
Der foreligger støtteerklæring fra selskabets anpartshavere om at stille den fornødne likviditet til rådighed i det kommende regnskabsår. På baggrund heraf er det ledelsens vurdering, at selskabet kan fortsætte driften i det kommende regnskabsår.				
2. Personaleomkostninger				
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0		
3. Kapitalinteresse				
Kostpris 1. juli 2023	641.661	641.661		
Kostpris 30. juni 2024	641.661	641.661		
Opskrivninger 1. juli 2023	-629.520	-629.520		
Opskrivninger 30. juni 2024	-629.520	-629.520		
Afskrivninger på goodwill 1. juli 2023	-12.141	-12.141		
Afskrivninger på goodwill 30. juni 2024	-12.141	-12.141		
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	0	0		
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport				
		Regnskabsmæssig værdi hos M Rosenbek Holding ApS		
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	
Magerholm ApS, Vejstrup	25 %	-1.961.179	142.606	0
		-1.961.179	142.606	0
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Ingen.				

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for kapitalinteressers banklån. Kapitalinteressers bankgæld udgør pr. 30. juni 2024 i alt 0 t.kr.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Niels Mortensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Niels Møller Rosenbek Mortensen

Direktør

ID: d311fcda-7355-425e-aa08-5cbbfebeb27d

Tidspunkt for underskrift: 04-01-2025 kl.: 09:18:27

Underskrevet med MitID



Niels Mortensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Niels Møller Rosenbek Mortensen

Dirigent

ID: d311fcda-7355-425e-aa08-5cbbfebeb27d

Tidspunkt for underskrift: 04-01-2025 kl.: 09:18:27

Underskrevet med MitID



Morten Heitmann

Navnet returneret af dansk MitID var:

Morten Heitmann

Revisor

ID: 3669b11f-3fc8-42f7-8ef2-b228df6db5cd

Tidspunkt for underskrift: 05-01-2025 kl.: 08:35:14

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 6a20b1JQHpm252258487

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.